PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA
CEP 35,.420-000 — ESTADO DE MINASI'EERAISF D: ( ;

u ! de M,

SA

PROJETO DE LEI N.º

f:.!u. .':, —A ““'Unu

S

Itera o Art. 4º da Lei Municipal nº 1.803/2003 e dá outras providências.

ee -'

Art. 1.º - O Art. 4º da Lei nº 1.803, de 09/12/2003 que cria o Conselho Municipal de

Segurança — Alimentar Nutricional Sustentáveli de Marianay denominado

CONSEA/Mariana, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 4º - O Conselho Municipal de Segurança Alimentar Nutricional Sustentável de

Mariana será formãado com a participação de um terço (1/3) de representantes do

Poder Público e dois terços (2/3) de participantes da sociedade civil com a seguinte

composição:

| - REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS:

a.
G) Secrefana Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania

g) Secretana Municipal de Desenvolvimento Econômico;

h).

Il - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

a).
g) Pres:dente do Conselho de Alimentação Escolar— CAE;

h).
o) Assoc:açao de Catadores de Materiais Recicláveis de Mariana — CAMAR;

Pp).

Art. 2º. — Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

r | UDJ"' WT NH J)a_.._ [: ulª&p'ãwl
F -'—_;.'..Í--'.::'-QE ;;::: h:_ul '_—

F F“ Ni r'fl 40 pn | UNA '“:'.',"DHDF EN _M_QZ_' .(.._._-_:.-. s : .

ENM Oºª / C % ,/ -ZCDU -_,—':%,'f_—.___..-;.'_-.___.J.'_'."_.._..._.,_.___
..Z“ fc

—— N | Pecainento, ee i

IJI'(."':-'—:'.'ÍÍ"?Ã?'? ,:;..l'.-,'“:lf"_”;(